Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н

АДМ! ГНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУТУЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

368700, с. Рутул em ail:mo-rutul@ yandex.ru

« I S  OS' 2015г.

Об утверждении Положения «О порядке подготовки документации по
' ^ке территории МР «Рутульский район»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
Федеральш, : законом от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципа*
организации ;'i :о самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом МР «Рутульский район» Администрация МР
«Рутульский район» постановляет:

1. Утверди x.^iL/i^c.jMoe Положение «О порядке подготовки документации
по планировке геррп; ории МР «Рутульский район».

2. Разместить Положение на официальном сайте Администрации,
обнародовать на информационном стенде Администрации.

3. Контрол; -J.. ..снием настоящего постановления возложить на главу
администр;.цпи МР «Гутульский район» Магаррамова М.Д.

Магаррамов М.Д.

mailto:mo-rutul@yandex.ru